MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0048/2018, DE 25 DE ABRIL DE 2018

Designação  de  Comissão  Local  de  Concurso  Público
(Edital nº 118/2018 – Técnico-administrativo) do Câmpus
Votuporanga.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015

RESOLVE:

Art.  1º  –  DESIGNAR os  servidores  abaixo  relacionados  para  comporem
Comissão Local de Concurso Público (Edital nº 118/2018 – Técnico-administrativo) do Câmpus
Votuporanga.

MARCOS AMORIELLE FURINI Presidente

RODRIGO CLEBER DA SILVA Vice-Presidente

DEVAIR RIOS GARCIA Fiscal de Prédio

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor nesta data.

MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-Geral

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em:

25/04/2018

Retirado em:

___/___/_____